Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 099 - 2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: SEG LIVROS EDITORA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – EPP

OBJETO: Aquisição de Livros Didáticos destinados aos alunos da Educação Infantil deste Município, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu

PRAZO: 12 MESES

VALOR: R\$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 0501 - Secretária Municipal de Educação

Projeto/Atividade: 2012 – Gerenciamento das Ações da Secretaria Municipal de Educação

Elemento de Despesa: 33. 90.30

Fonte de Recursos: 01

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 10 de julho de 2018.

ABEL SILVA DOS SANTOS Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129